2021 年３月 29 日

各      位

会 社 名  マクニカ・富士エレ ホールディングス株式会社

代 表 者 名  代表取締役社長 原 一将

  （コード番号 3132 東証第１部）

問 合 せ 先  取締役 佐野 繁行

  （TEL 045-470-8980）

代表取締役の異動及び関連する人事異動に関するお知らせ

当社は、2021 年３月 29 日開催の取締役会において、2021 年６月 24 日開催予定の定時株主総会終結後の取

締役会に付議する代表取締役の異動を内定しましたので、関連する人事異動と併せて、下記のとおりお知ら
せいたします。

記

１．代表取締役の異動（2021 年６月 24 日予定）
（１）異動の内容

氏名 新役職 現役職

中島 潔 取締役会長 代表取締役会長

（２）異動の理由
当社役員規程における役職定年の適用に伴う異動であります。

なお、同氏は当社の完全子会社である株式会社マクニカの代表取締役会長を兼任しておりますが、今回の

異動にあわせ同社につきましても取締役会長へ異動の予定です。

２．執行役員の異動（2021 年６月 24 日予定）
（１）退任予定執行役員

氏名 新役職 現役職

中島 潔 取締役会長 代表取締役 会長執行役員 CEO

（２）執行役員人事

氏名 新役職 現役職

原 一将 代表取締役 社長執行役員 CEO 代表取締役 社長執行役員 COO

三好 哲暢 代表取締役 副社長執行役員 COO 代表取締役 副社長執行役員

以上